役員会議事録（第５１４回）

日 時：平成３１年 １月３１日（木） １６時３０分～１６時３３分

場 所：役員会議室

出席者：岩渕 明 学長

    小川 智 理事（総務・企画・評価担当）

    丸山 仁 理事（教育・学生担当）

    菅原悦子 理事（復興・地域創生・男女共同参画担当）

    佐々木強 理事（財務・労務担当）

陪席者：吉川信幸 副学長（研究担当）

        上村松生 副学長（国際連携・広報担当）

議  題

１．国立大学法人岩手大学の中期目標・中期計画の変更について

学長から、国立大学法人岩手大学の中期目標・中期計画の変更について諮る旨

が述べられ、大学院理工学研究科（博士課程）設置等のため、第３期中期目標と

中期計画を一部変更することについて説明があり、審議の結果、原案のとおり了

承された。

２．その他

  なし

報  告

１．その他

 なし

  以上のとおり相違ないことを認める。

    学長                     岩 渕   明

    理事（総務・企画・評価担当）               小 川   智

    理事（教育・学生担当）                     丸 山   仁

    理事（復興・地域創生・男女共同参画担当）      菅 原 悦 子

    理事（財務・労務担当）                     佐々木   強